
ЧЕТВОРОСТРАНА 
МАШИНА

Дизајнирана за прецизна четворострана обработка со голем капацитет на производство и високи перформанси. 
Произведена под строги индустриски норми со неверојатна моќност и брзина на обработка до 45 метри во минута. 
Инвестиција за која никогаш нема да зажалите.

ИНДУСТРИСКИ ПЕРФОРМАНСИ!

RK-FS4-PREMIUM

Woodworking AND METALWORKING Machines

Конструкција изработена 
со термички обработено 
железо од висока класа 
која гарантира стабилни 

перформанси во секој дел 
од обработката.

СТАБИЛНОСТ

Управувана со засебни 
мотори за максимален 

ефект во работата со вкупна 
моќност од 28.75kW.

ЗАСЕБНИ МОТОРИ

Неопходна машина за брза 
и прецизна обработка на 
геометриска форма или 

декоративна форма на дрво 
и други материјали.

ФУНКЦИЈА

Пневматски контролирани 
ролери за транспорт со 

регулирање на притисокот 
кој обезбедуваат цврсто 
и непречено движење на 

работното парче. 

ПНЕВМАТСКИ РОЛЕРИ

Транспортот е со назабени 
метални ролери во 

предниот дел и мазни 
гумени ролери во задниот 

дел за елиминирање на 
можните оштетувања на 

работното парче.

МЕТАЛНИ И ГУМЕНИ 
РОЛЕРИ

Ширина на обработка
Дебелина на обработка
Брзина на обработка
Должина на работна маса
Број на фрези
Број на вртежи
Дијаметар на осовина
Дијаметар на фреза доле
Дијаметар на фреза горе 
Дијаметар на фреза десно
Дијаметар на фреза лево
Моќност на долен мотор 
Моќност на горен мотор 
Моќност на десен мотор 
Моќност на лев мотор
Моќност на транспортер
Дијаметар нa отвор за отпрашување
Дијаметар на ролер за транспорт
Вкупна моќност
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

25-210mm
8-120mm
10-45m/min
1800mm
4
6800rpm
Ø40mm
Ø125-140mm
Ø125-165mm
Ø125-165mm
Ø125-165mm
7.5kW
5.5kW
5.5kW
5.5kW
4kW
140mm
140mm
28.75kW
4100x1630x1750mm
4250x1780x1900mm
3000kg

Едноставен и прегледен 
контролен панел со 

можност за регулирање на 
брзината и дебелината на 

обработка.

КОНТРОЛЕН ПАНЕЛ

Дополнително се поставени 
хоризонтални ролери за 

маскимална поддршка во 
транспортот на работното 

парче. 

ДОПОЛНИТЕЛНА 
ПОДДРШКА 


